

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446, núm. 2, del Código General del Proceso, la liquidación de crédito visible a folio 50 del expediente, presentada por el apoderado de la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy, 8 de octubre del 2020.

Inicia traslado: 9 de octubre de 2020

Vence traslado: 14 de octubre de 2020


Oscar Andrés Ramírez Barbosa
Secretario



PAGARE No 354***357

FECHA	CONCEPTO	DIAS	IBC % EA	IBC 1,5 % EA	USURA % EA	TASA INT % EA APLICADA	INTERESES CAUSADOS	INTERESES POR PAGAR	SALDO X PAGAR ACUMULADOS	SALDO CAPITAL	SALDO CREDITO
30-Jun-17	Saldo inicial								\$0.00	\$10,549,305.00	\$10,549,305.00
31-Jul-17	Intereses de mora	31	21.98%	32.97%	32.97%	32.97%	\$258,423.70	\$258,423.70	\$258,423.70	\$10,549,305.00	\$10,807,728.70
31-Aug-17	Intereses de mora	31	21.98%	32.97%	32.97%	32.97%	\$258,423.70	\$258,423.70	\$516,847.40	\$10,549,305.00	\$11,066,152.40
30-Sep-17	Intereses de mora	30	21.98%	32.97%	32.97%	32.97%	\$249,989.46	\$249,989.46	\$766,836.86	\$10,549,305.00	\$11,316,141.86
31-Oct-17	Intereses de mora	31	21.48%	32.22%	32.22%	32.22%	\$253,232.90	\$253,232.90	\$1,020,069.77	\$10,549,305.00	\$11,569,374.77
30-Nov-17	Intereses de mora	30	20.96%	31.44%	31.44%	31.44%	\$239,721.94	\$239,721.94	\$1,259,791.71	\$10,549,305.00	\$11,809,096.71
31-Dec-17	Intereses de mora	31	20.77%	31.16%	31.16%	31.16%	\$245,815.48	\$245,815.48	\$1,505,607.19	\$10,549,305.00	\$12,054,912.19
31-Jan-18	Intereses de mora	31	20.69%	31.04%	31.04%	31.04%	\$244,976.26	\$244,976.26	\$1,750,583.45	\$10,549,305.00	\$12,299,888.45
28-Feb-18	Intereses de mora	28	21.01%	31.52%	31.52%	31.52%	\$224,043.79	\$224,043.79	\$1,974,627.24	\$10,549,305.00	\$12,523,932.24
31-Mar-18	Intereses de mora	31	20.68%	31.02%	31.02%	31.02%	\$244,871.31	\$244,871.31	\$2,219,498.55	\$10,549,305.00	\$12,768,803.55
30-Apr-18	Intereses de mora	30	20.48%	30.72%	30.72%	30.72%	\$234,852.16	\$234,852.16	\$2,454,350.70	\$10,549,305.00	\$13,003,655.70
31-May-18	Intereses de mora	31	20.44%	30.66%	30.66%	30.66%	\$242,349.17	\$242,349.17	\$2,696,699.87	\$10,549,305.00	\$13,246,004.87
30-Jun-18	Intereses de mora	30	20.28%	30.42%	30.42%	30.42%	\$232,815.81	\$232,815.81	\$2,929,515.68	\$10,549,305.00	\$13,478,820.68
31-Jul-18	Intereses de mora	31	20.03%	30.05%	30.05%	30.05%	\$238,025.76	\$238,025.76	\$3,167,541.44	\$10,549,305.00	\$13,716,846.44
31-Aug-18	Intereses de mora	31	19.94%	29.91%	29.91%	29.91%	\$237,074.21	\$237,074.21	\$3,404,615.65	\$10,549,305.00	\$13,953,920.65
30-Sep-18	Intereses de mora	30	19.81%	29.72%	29.72%	29.72%	\$228,013.42	\$228,013.42	\$3,632,629.07	\$10,549,305.00	\$14,181,934.07
31-Oct-18	Intereses de mora	31	19.63%	29.45%	29.45%	29.45%	\$233,789.73	\$233,789.73	\$3,866,418.80	\$10,549,305.00	\$14,415,723.80
30-Nov-18	Intereses de mora	30	19.49%	29.24%	29.24%	29.24%	\$224,729.98	\$224,729.98	\$4,091,148.79	\$10,549,305.00	\$14,640,453.79
31-Dec-18	Intereses de mora	31	19.40%	29.10%	29.10%	29.10%	\$231,345.87	\$231,345.87	\$4,322,494.66	\$10,549,305.00	\$14,871,799.66
31-Jan-19	Intereses de mora	31	19.16%	28.74%	28.74%	28.74%	\$228,789.38	\$228,789.38	\$4,551,284.03	\$10,549,305.00	\$15,100,589.03
28-Feb-19	Intereses de mora	28	19.70%	29.55%	29.55%	29.55%	\$211,609.60	\$211,609.60	\$4,762,893.64	\$10,549,305.00	\$15,312,198.64
31-Mar-19	Intereses de mora	31	19.37%	29.06%	29.06%	29.06%	\$231,026.66	\$231,026.66	\$4,993,920.30	\$10,549,305.00	\$15,543,225.30
30-Apr-19	Intereses de mora	30	19.32%	28.98%	28.98%	28.98%	\$222,981.10	\$222,981.10	\$5,216,901.40	\$10,549,305.00	\$15,766,206.40
31-May-19	Intereses de mora	31	19.34%	29.01%	29.01%	29.01%	\$230,707.36	\$230,707.36	\$5,447,608.76	\$10,549,305.00	\$15,996,913.76
30-Jun-19	Intereses de mora	30	19.30%	28.95%	28.95%	28.95%	\$222,775.14	\$222,775.14	\$5,670,383.90	\$10,549,305.00	\$16,219,688.90
31-Jul-19	Intereses de mora	31	19.28%	28.92%	28.92%	28.92%	\$230,068.44	\$230,068.44	\$5,900,452.34	\$10,549,305.00	\$16,449,757.34
31-Aug-19	Intereses de mora	31	19.32%	28.98%	28.98%	28.98%	\$230,494.43	\$230,494.43	\$6,130,946.77	\$10,549,305.00	\$16,680,251.77
30-Sep-19	Intereses de mora	30	19.32%	28.98%	28.98%	28.98%	\$222,981.10	\$222,981.10	\$6,353,927.88	\$10,549,305.00	\$16,903,232.88
31-Oct-19	Intereses de mora	31	19.10%	28.65%	28.65%	28.65%	\$228,149.23	\$228,149.23	\$6,582,077.11	\$10,549,305.00	\$17,131,382.11
30-Nov-19	Intereses de mora	30	19.03%	28.55%	28.55%	28.55%	\$219,990.38	\$219,990.38	\$6,802,067.49	\$10,549,305.00	\$17,351,372.49
31-Dec-19	Intereses de mora	31	18.91%	28.37%	28.37%	28.37%	\$226,119.40	\$226,119.40	\$7,028,186.88	\$10,549,305.00	\$17,577,491.88
31-Jan-20	Intereses de mora	31	18.77%	28.16%	28.16%	28.16%	\$224,621.09	\$224,621.09	\$7,252,807.97	\$10,549,305.00	\$17,802,112.97
29-Feb-20	Intereses de mora	29	19.06%	28.59%	28.59%	28.59%	\$212,883.26	\$212,883.26	\$7,465,691.23	\$10,549,305.00	\$18,014,996.23
31-Mar-20	Intereses de mora	31	18.95%	28.43%	28.43%	28.43%	\$226,547.07	\$226,547.07	\$7,692,238.30	\$10,549,305.00	\$18,241,543.30
30-Apr-20	Intereses de mora	30	18.69%	28.04%	28.04%	28.04%	\$216,472.16	\$216,472.16	\$7,908,710.47	\$10,549,305.00	\$18,458,015.47
31-May-20	Intereses de mora	31	18.19%	27.29%	27.29%	27.29%	\$218,389.78	\$218,389.78	\$8,127,100.24	\$10,549,305.00	\$18,676,405.24
30-Jun-20	Intereses de mora	30	18.12%	27.18%	27.18%	27.18%	\$210,545.01	\$210,545.01	\$8,337,645.26	\$10,549,305.00	\$18,886,950.26
31-Jul-20	Intereses de mora	31	18.12%	27.18%	27.18%	27.18%	\$217,635.09	\$217,635.09	\$8,555,280.35	\$10,549,305.00	\$19,104,585.35
31-Aug-20	Intereses de mora	31	18.29%	27.44%	27.44%	27.44%	\$219,466.92	\$219,466.92	\$8,774,747.27	\$10,549,305.00	\$19,324,052.27

PAGARE No 354***357

CAPITAL	OTROS INTERESES	TOTAL INTERES DE MORA	TOTAL GASTOS DEL PROCESO	TOTAL DE ABONOS	SALDO A LA FECHA:
\$ 10,549,305.00	\$ 0.00	\$8,774,747.27	\$0.00	\$ 0.00	\$ 19,324,052.27